
 

Pag. 1 di 1 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

 

 

Oggetto:  O.M. n. 60/2020.- Pubblicazione Graduatorie d’Istituto di I, II e III fascia del personale  

                docente per gli  anni scolastici 2020/21 e 2021/22  posti comuni e di sostegno.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10/07/2020 con il quale il Ministero dell’Istruzione disciplina, in prima 

applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022, la costituzione delle 

graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di istituto su posto comune e di 

sostegno del personale docente nelle istituzioni statali e del personale educativo; 

VISTA la nota prot.n. 1588 dell’11/09/2020 che dispone la pubblicazione delle G.I. sul proprio sito 

web; 

CONSIDERATO altresì che, ai sensi dell’art. 6 comma 4 O.M. 60/2020, gli aspiranti sono immessi 

nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione e che 

l’amministrazione può disporre, con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in 

possesso di uno dei requisiti di ammissione in qualsiasi momento durante la vigenza delle graduatorie 

DISPONE 

in data odierna la pubblicazione all’Albo on line della scuola, sul sito internet della scuola, delle 

graduatorie d’istituto di I, II e III fascia del personale docente -  posti comuni e di sostegno - valevoli 

per il biennio 2020/21 e 2021/2022. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni oppure ricorso al competente TAR, entro 60 giorni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Giuseppe Allegro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993    

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - AOO_AL_0001 - Protocollo Sede

Prot. 0004898/U del 19/09/2020 11:58:33
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


